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Kaitsetööstuspargi riigi eriplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise esimese  

etapi  aruande eelnõudele arvamuse avaldamine Piirsalu ja Aidu alade osas 

 

Planeerimisseaduse  §  37  lõike  1  alusel  on Kaitseministeerium edastanud Lüganuse 

Vallavalitsusele arvamuse  avaldamiseks kaitsetööstuspargi REP-i ja KSH esimese etapi aruande 

eelnõud Piirsalu ja Aidu alade osas. Oleme materjalidega tutvunud ning üldjoontes leidnud, et 

saame oma arvamust avaldada ka avaliku väljapaneku raames ning kui oleme avalikul aruteludel 

ära kuulanud kogukonna arvamused, saame kujundada vallapoolse lõpliku seisukoha.  

Lüganuse vallal on juba veidi kogemust kaitsetööstuspargi arendusest Põhja-Kiviõlis ning selles 

protsessis on ilmnenud mõningad probleemid ligipääsudega ja teede kasutamisega. Need mured 

leiavad lähiajal kindlasti lahenduse, kuid sellest lähtuvalt sooviksime Aidu kaitsetööstuspargi 

arenduses probleeme ennetada.  

Aidu ala asub riigimaantee 13217 Maidla – Kohtla-Nõmme – Kohtla tee vahetus läheduses ning 

sellelt teelt on planeeringu kohaselt ette nähtud rajada eraldi ligipääsud Aidu kaitsetööstusparki. 

Riigimaanteele 13217 saab omakorda munitsipaalomandis Püssist algavat Maidla teed 

(6455000) pidi ning see tee vajab kindlasti aluse tugevdamist ja rekonstrueerimist, et tagada 

sujuv ligipääs Aidu kaitsetööstusparki riigiteede ja kohalike teede võrgustiku kaudu. 

Samuti on meil ettepanek planeerida ning ehitada välja kergliiklustee riigimaanteega külgnevale 

alale algusega Maidla tee (6455000) ja Maidla - Kohtla-Nõmme - Kohtla tee (13217) ristmikust 

kuni Kohtla-Nõmmeni. Ehitatav kergliiklustee annaks võimaluse nii Maidla ja Püssi elanike 

(Lüganuse vald) kui ka Kohtla-Nõmme elanike (Jõhvi vald) liikumiseks uutele loodavatele 

töökohtadele. Lisaks sellele on arendusega kaasnemas ka liikluse intensiivistumine riigimaanteel 

13217 ning sealsete kergliiklejate turvalisuse huvides tuleb eraldi kergliiklustee kindlasti rajada. 

Juba täna on liiklusintensiivsus riigimaanteel 13217 väga tihe ning kohalikud elanikud nii Maidla 

ja Püssi kui ka Kohtla-Nõmme poolt on sellele KOV-ide tähelepanu juhtinud. Lüganuse valla 

üldplaneeringus on sealne kergliiklustee ka perspektiivsena kuni Jõhvi vallani ära markeeritud. 

Aruande eelnõu järgi on kõige intensiivsem raskeveokite liikluskoormus ette näha tehase 

ehitamise ja käivitamise perioodil, mis tähendaks kergliiklustee rajamist esimeses arendusetapis. 

Palume teedevõrgu rekonstrueerimisega ja kergliiklusteede rajamisega riigi 

eriplaneeringus kindlasti arvestada kui vajaliku leevendusmeetmega seoses 

liikluskoormuse suurenemisega piirkonnas.  
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